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CHIAVI A BUSSOLA A TAGLIO

Kokor

Articolo

2005-25-3
2005-25-4
2005-25-5
2005-25-6
2005-25-8
2005-25-9
2005-25-10

Caratteristiche

chiavi a bussola a taglio

TAGLIO

0,5X3
0,8X4
1,0X5,5
1,2X6,5
1,2X8
1,6X8
1,6X10

LUNG.
mm

25
25
25
25
25
25
25

Diametro

12

12

12
13,1
13,1
13,1
14,3
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Descrizione

CHIAVE A BUSSOLA 1/4" TAGLIO 0,5X3 L.25 KOKEN
CHIAVE A BUSSOLA TAGLIO 1/4"0,8X4 L.25 KOKEN
CHIAVE A BUSSOLA TAGLIO 1/4"1,0X5,5 L.25KOKEN
CHIAVE A BUSSOLA TAGLIO 1/4"1,2X6,5 L.25KOKEN
CHIAVE A BUSSOLA TAGLIO 1/4"1,2X8 L.25 KOKEN
CHIAVE A BUSSOLA TAGLIO 1/4"1,6X8 L.25 KOKEN
CHIAVE A BUSSOLA TAGLIO 1/4"1,6X10 L.25 KOKEN

TAGLIO
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